平成１５年 ５月１６日

各    位

                  会 社 名  ジーエルサイエンス株式会社

                  代 表 者 名  取締役社長   森  憲 司

                         （登録銘柄・コード番号 7705）

                  問い合わせ先

                   役職・氏名  取締役総務部長 齋藤 林寿郎

                   Ｔ Ｅ Ｌ  ０３－５３２３－６６３３

平成１５年３月期 連結業績予想の修正について

 平成１５年４月４日付で発表いたしました平成１５年３月期（平成１４年４月１日～平成

１５年３月３１日）の連結業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

１．連結業績予想 通期（平成１４年４月１日～平成１５年３月３１日）

                                （単位：百万円）

    売 上 高   経 常 利 益    当 期 純 利 益

  前 回 予 想 （Ａ）   １５,４１８     ５４７     △６２

  今 回 修 正 （Ｂ）   １５,４０７     ４８９      ６６

  増 減 額 （Ｂ－Ａ）      △１１     △５８     １２８

  増   減   率     △０.１％   △１０.６％      －

２．修正理由（平成１５年４月４日付 発表）

 当期純利益につきましては、税金費用の影響が当初の予想に対して、プラスに出たこと等に

より、修正しております。

３．ご参考 前期連結の実績（平成１３年４月１日～平成１４年３月３１日）

                                （単位：百万円）

    売 上 高   経 常 利 益   当 期 純 利 益

  通 期（13/4～14/3）   １４,２０６     ９５３   １,２６１

４．当社の子会社でありますテクノクオーツ㈱が、平成１５年５月１６日業績予想の修正を

行いました。

                                （単位：百万円）

    売 上 高   経 常 利 益    当 期 純 利 益

  前 回 予 想 （Ａ）    ３,７４７     △１４     △６２

  今 回 修 正 （Ｂ）    ３,７４４       １     △３８

  増 減 額 （Ｂ－Ａ）       △３      １５      ２４

  増   減   率    △０.１％      －   ３８.７％

以 上